MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1245/2023 Em 1 5 de /x4aío de 2023

Protocolo: 4840/2023 de 18/05/2023 16 07
Docurnet)to; Resposta ila .L à Indicação 1)0 2S17/2023

I CHEFIA GABINETE URA OO MUNÊÍPIC ÓII'IÇAR,qQUARA

Destinatário GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2517/2023, de autoria do Vereador ALCINDO SABINO, sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Esporte e
Lazer. jó estava na programação a instalação no local solicitado.

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ÍGabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D6WC0Z99DN0Y1ZMM
		2023-05-22T13:24:59-0300